
KUVI--NDI KOMLNAT, I PttIZREN]T

NJOFTINI PER ANKAND PTIBLIK
PER SI{ITJIIN Ii

u
Shitja e autom.leteve t€ konfiskuara nli Komunirn e Prizrenit, pa te dre.ite

reglrstnmr

Nunrri referu es i shitjes
sh itie zl rtare

NENI l; EMRI DllE ADRESA E ALrTOlllTEl'lT KONTRAKTUES (AK)

NENt II: LENDA E SHIT.IES

Autorilcti kontraktucs ka p€r q€llinr shitjen e Shir.ia e auromjctcvc rE konllskuara nE

Kolnuncn e Prizrenit, pa td dreite regiistr-imi p€nnes ankandit publik.

Shitja e automjeteve te kontlskuara ne Komunelt e Prizrenit. pa te drejte regjistrimi
shiten na; kushte "sig .janE, ku .lan€" dhe r\utoritcti Konrrakrues nuk do re kct€

pergjegjesi tij nretutjeshnte pas shides. V[reilic. ,\ulon]il.,lcl qc ianc nc li\lc nuk kana re
drejt legjisrinri

NENI III: INFORMATA ADMINISTRATIVE

Ankandi do re rnbahet ne m€ 09,06.2025 nc l{:00

Ot'enuesit e interesuar mund te inspektojnd Shitja e aukrmjeteve ti konfiskuara ne

Korrruni!n e Prizrenit. pa ti drcjtE regiistrimi ne Rr Turgut Ozal afer ish Fabrikcs se

Du nitnrPrizren rrd 02.06.2025 nga ll:00

Data e pcrgatitjcs st njoftimit
22.05.2025

Emri zyrtar€: KLIVENDI KON4LINAI- I PRIZRENI-|

Adrcsa postarr Rcrll,i i \(l!'rrr.ri

Q)'teti:PRlZRt:N
I

Kodi po\tarf: -100t)t) Slrtr-'t i h o:r* i

Kontakti I:ir ( ):nr.rrrkaj l'slefbni: - l8] 10041?04

llnrai I : I sa.Osntrnkaj,Zrirks-gov.net Faksi

Adresa e faqes se internetit (ngse eshte e aplikueshnte;

[05 N]oltrm pcr Anland l,ublrt
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Intbnnata shtesr.. rnund le mcrren nsa kontaktit nc \cnin I.

Asetet do ti shiten ofertuesit qe otion qminrin me te larle. oftrtuesi i suksesshEm do t€
shpallet ne kohen e of'ertimir.

Qdo pale e inreresuar mund te beje ankese pran€ Autoritetit Kontraktues, ne baze te
nenit 108/A te Ligjit Nr. 04lL-042 p€r prokurimin publik re Republik€s se Kosov€s. i

ndqshuar dhe plot€suar nre ligjin Nr. 0.1,'1.-217. ligiin Nr.. 05/t_-06g dhe lig.iin Nr.
05/1.-091 ne adrcsdn c pcr.cal<ruar.nc Nenin I re liCrr.j N.ioliinti.
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